
AVALIAÇÃO TETO TRSAVALIAÇÃO TETO TRS
ESTADO DA BAHIAESTADO DA BAHIA

PERÍODO AVALIADO: 

AGOSTO/2015 E SETEMBRO/2015

NOVEMBRO/2015



VALORES DA PT SAS Nº 1.336 e PT SAS 1.744
PERÍODO PRODUÇÃO: AGOSTO E SETEMBRO/2015

Gestor Produção

PT SAS Nº. 1.336 DE 
08/09/2015

PT SAS Nº 1.744 DE 
22/10/2015 

VL MÊS VL MÊS

290070 Alagoinhas 1.374,88 329.808,35 
290320 Barreiras - 221.874,86 
290460 Brumado 655,05 264.542,39 
290570 Camaçari 93,58 468.281,97 
291072 Eunápolis 5.175,60 480.833,65 
291080 Feira de Santana 20.133,74 1.683.834,44 
291170 Guanambi 2.605,80 425.965,10 
291360 Ilhéus 5.665,09 386.427,19 
291480 Itabuna - 563.083,52 
291750 Jacobina 655,05 271.636,36 
291800 Jequié 11.157,42 567.926,78 
291840 Juazeiro 3.577,57 547.285,26 
292400 Paulo Afonso 1.166,13 482.083,58 
292740 Salvador 60.696,35 3.175.395,51 
292870 Santo Ant. de Jesus 7.277,52 477.290,04 
293010 Senhor do Bonfim 547,07 481.845,15 
293050 Serrinha 3.678,35 441.870,90 
293330 Vitória da Conquista 3.419,21 1.021.082,62 
Gestão Municipal 127.878,39 12.291.067,67
Gestão Estadual 7.126,35 2.086.860,19

Total Estado da Bahia 135.004,74 14.377.927,86



AVALIAÇÃO TETO ANTERIOR
PT SAS Nº 722 + PT SAS 1.336

PERÍODO PRODUÇÃO: AGOSTO E SETEMBRO/2015

Fonte: TABWIN/TABSIA

Gestor Produção

PT SAS N°. 722 de 
17/08/2015 + PT SAS 

Nº. 1.336 DE 
08/09/2015

ago/15 set/15 Total MÉDIA
PRODUÇÃO

290070 Alagoinhas 325.386,23 329.404,79 335.714,32 665.119,11 332.559,56 
290320 Barreiras 221.874,86 213.827,70 218.085,88 431.913,58 215.956,79 
290460 Brumado 242.147,72 281.792,24 287.675,36 569.467,60 284.733,80 
290570 Camaçari 441.755,12 487.368,26 494.217,11 981.585,37 490.792,69 
291072 Eunápolis 485.870,52 485.566,51 493.953,69 979.520,20 489.760,10 
291080 Feira de Santana 1.634.967,15 1.689.564,07 1.693.380,31 3.382.944,38 1.691.472,19 
291170 Guanambi 386.952,37 441.124,49 443.690,69 884.815,18 442.407,59 
291360 Ilhéus 382.769,86 395.106,87 397.611,90 792.718,77 396.359,39 
291480 Itabuna 559.504,62 580.966,86 561.975,54 1.142.942,40 571.471,20 
291750 Jacobina 272.291,41 251.930,41 249.663,27 501.593,68 250.796,84 
291800 Jequié 569.423,39 583.932,56 584.123,80 1.168.056,36 584.028,18 
291840 Juazeiro 516.167,38 562.041,05 554.015,15 1.116.056,20 558.028,10 
292400 Paulo Afonso 472.602,66 521.952,00 508.113,32 1.030.065,32 515.032,66 
292740 Salvador 3.236.091,86 3.071.690,38 3.059.117,19 6.130.807,57 3.065.403,79 
292870 Santo Ant. de Jesus 484.567,56 496.529,95 489.084,04 985.613,99 492.807,00 
293010 Senhor do Bonfim 482.392,22 463.537,53 456.308,77 919.846,30 459.923,15 
293050 Serrinha 445.549,25 436.623,57 441.457,84 878.081,41 439.040,71 
293330 Vitória da Conquista 1.002.244,63 1.047.483,98 1.049.391,52 2.096.875,50 1.048.437,75 
Gestão Municipal 12.162.558,79 12.340.443,22 12.317.579,70 24.658.022,92 12.329.011,46 
Gestão Estadual 1.626.698,55 2.137.365,56 2.076.919,29 4.214.284,85 2.107.142,43

Total Estado da Bahia 13.789.257,34 14.477.808,78 14.394.498,99 28.872.307,77 14.436.153,89



Gestor Produção
PT SAS Nº 1.744 DE 

22/10/2015 + PT SAS Nº. 
1.336 DE 08/09/2015 

MÉDIA PRODUÇÃO
(AGO/15 + SET/15)

290070 Alagoinhas 331.183,23 332.559,56 
290320 Barreiras 221.874,86 215.956,79 
290460 Brumado 265.197,44 284.733,80 
290570 Camaçari 468.375,55 490.792,69 
291072 Eunápolis 486.009,25 489.760,10 
291080 Feira de Santana 1.703.968,18 1.691.472,19 
291170 Guanambi 428.570,90 442.407,59 
291360 Ilhéus 392.092,28 396.359,39 
291480 Itabuna 563.083,52 571.471,20 
291750 Jacobina 272.291,41 250.796,84 
291800 Jequié 579.084,20 584.028,18 
291840 Juazeiro 550.862,83 558.028,10 
292400 Paulo Afonso 483.249,71 515.032,66 
292740 Salvador 3.236.091,86 3.065.403,79 
292870 Santo Ant. de Jesus 484.567,56 492.807,00 
293010 Senhor do Bonfim 482.392,22 459.923,15 
293050 Serrinha 445.549,25 439.040,71 
293330 Vitória da Conquista 1.024.501,83 1.048.437,75 
Gestão Municipal 12.418.946,06 12.329.011,46
Gestão Estadual 2.093.986,54 2.107.142,43

Total Estado da Bahia 14.512.932,60 14.436.153,89

AVALIAÇÃO NOVO TETO
PT SAS Nº 1.336 + PT SAS 1.744

PERÍODO PRODUÇÃO: AGOSTO E SETEMBRO/2015



OBRIGADO


